K.K. SKENDERAJ
KUOTIMI I CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 16 Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.

05/L-068 dhe

Data e Ftesés: 04.06.2024

ligiin Nr. 05/1-092

Nr i Prokurimit 643-24-5617-1-4-7

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: K.K. SKENDERAJ

Adresa e AK: Rruga “°28 Nentori’’ 41000, Skenderaj

Qyteti: SKENDERAJ

Kodi postar: -41000

Personi kontaktues: Prokurimi Skenderaj

Telefoni: 028/582/168

Email: Haxhi.bejta@rks-gov.net

Faksi:

NENI II:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Infinitt sh.p.k.

Personi kontaktues: Astrit Uka

Adresa: Rruga 28 Nentori Nr.121 Dardani

Telefoni: 044974590

Qyteti: Prishtine

Faksi: /

Kodi Postar: 10000

E-mail: infinitt.shpk@gmail.com

NENI II1: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE IIL.1) TITULLI I PROKURIMIT

Ifurnizim me Laptop pér nevojat e logjistikés né kuadér té Drejtorisé sé Administratés

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 30000000-9

IT1.2) Né ményré qé t& déshmohet s¢ Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém g€ t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& paraqes me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

I1L.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Artikulli Pérshkrimi Njésia Sasia Cmimi pér njési-€ (duke Cmimi Total - €
pérfshiré té gjitha taksat etj)
850.00 850.00
Furnizim me Copé 1
: Laptop
. . 850.00
L Totali i PERGJITHSHEM
!T\Iénshkrimi i zyrtarit te prokurimit &6 AK-s¢ _ 20\~ ~ Nonshkrimi i pérfaqésuesit té OE-sé
/7ol LTINS

Emri dhe Mbiemri: Haxhi Bejta

FridfieMbienri: Astrit Uka
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Nénshkrimi:
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